
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4284110 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prodej bytové jednotky 2+1 v osobním vlastnictví o
celkové ploše 63 m2, která se nachází ve druhém nadzemním
podlaží panelového bytu s výtahem. Jedná se o byt v původním
udržovaném stavu, který umožňuje novému majiteli zahájit
rekonstrukci dle svých vlastních představ, nároků a požadavků.
Součástí prodeje je kompletní retro vybavení. Nemovitost poslouží
jak k vlastnímu bydlení, tak jako investiční příležitost k následnému
pronájmu. V okolí domu se nachází veškerá občanská vybavenost
- škola, školka, zastávka MHD, park, pošta, obchody, bowling... Do
centra města Chomutova lze dojít pěší chůzí, nebo do pěti minut
využitím MHD. Neváhejte a ještě dnes si domluvte osobní
prohlídku s realitním makléřem, který Vám sdělí více podrobností o
této nemovitosti. Financování pomůže zajistit naše hypoteční
centrum. Těšíme se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4284110
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900886860
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 886860

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


